SEVEN
AND MORE

Restaurant

Winterkarte-Seven & More

Warme Kiiche: Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 11:30-13:30 Uhr

Vorspeisen

Suppe des Tages®!

Blattsalat|Rohkost |Vinaigrettel'm

Topping:
mit Hahnchen
mit Linsen

mit Fischd
Hauptspeisen

Sanft gegartes Hahnchen|Karotte| Jus!
Geschmorte Rinderschulter|Kartoffelpiree IJusg'I
Gebratener Saibling | Blattspinatt | Zitronenbutterd:8

Confierter Sellerie | Belugalinsen | Joghurt8/!/M

Geschmorte Linsen|Ofengemiise | Krauteradl (vegan)

Dessert

Luftiges Griesflammerie | Beeren |Sauerrahm?@-1/8

- https://www.campusathome.de

5.50€
7.50€

+4.00€
+3.00€
+5.00€

15.50€
16.50€

17.50€
14.50€
14.50€

4.80€



